
PRODUKTBESKRIVNING

Perfection Pro Undercoat är en trekomponent, snabbtorkande polyuretangrund speciellt avsedd for applicering med pensel, rule eller sprutning. Perfection Pro
Undercoat är avsedd för användning under Perfection Pro lackfärg. Finns i svart och vit bas och dessa kan blandas för att få en passande nyans under
lackfärgen.
* Lätt att påföra, torkar snabbt och är lättslipad.

PRODUKTINFORMATION

Kulör YSC250Vit, YSC251Svart

Glans Matt

Densitet 1.62  Vit, 1.51  Svart

Volymtorrhalt 38%

Blandningsförhållande 3:1:0.4 (Bas:Härdare:Aktivator)

Härdare/Tillsats YSC249
Aktivators:
YSC248

Normal lagringstid Bas & Härdare 2 år, Aktivator  12 månader

VOC 550 g/L

Burkstorlek Bas  Gallon, Härdare/Aktivator  Quart

TORKOCH ÖVERMÅLNINGSTIDER

Torktider

15°C (59°F) 25°C (77°F) 35°C (95°F)

Dammtorr 40 min 15 min 15 min

Genomtorr 8 timmar 5 timmar 3 timmar

Slipbar 3 timmar 2 timmar 90 min

Brukstid 2 timmar 90 min 45 min

Notera: Det kan bildas skinn på produkten när den är upphälld i ett tråg, detta kan dock avlägsnas innan fortsatt användning.

Övermålning

Substratets temperatur

15°C (59°F) 25°C (77°F) 35°C (95°F)

Övermålad med Min Max Min Max Min Max

Perfection Pro 3 timmar 7 dagar 2 timmar 7 dagar 90 min 7 dagar

Perfection Pro Undercoat 2 timmar 7 dagar 60 min 7 dagar 60 min 7 dagar

Notera: Övermålningstiden för Perfection Pro lackfärg avser slipad Perfection Pro Undercoat.

BRUKSANVISNING

Förbehandling TIDIGARE MÅLADE YTOR:
I Bra Skick: Tvätta med Super Cleaner, skölj med färskvatten och låt torka. Slipa med 280320 papper.
I Dåligt Skick: Avlägsna all tidigare färg och grundmåla ytan.
GRUNDMÅLNING: Instruktion för förbehandling av ytan beskrivs i databladet för grundfärgen.
Bart trä/Stål: Grunda med Interprotect.
GELCOAT: Tvätta med Super Cleaner, skölj med färskvatten och låt torka. Slipa med 180220 papper.
GAMMAL/ÅLDRAD GELCOAT: Avfetta med lösningsmedel eller Super Cleaner. Slipa noga med 180220 papper.
Rengör noga och låt torka helt. För att undvika risken för sk pinholes, grundmåla medPerfection Pro Undercoat under
Perfection Pro.
ALLA MATERIAL: Om spackling behövs, använd lämplig produkt från Internationals sortiment.

Metod Rör om noga i varje komponent var för sig innan blandning. Häll härdaren i basburken och rör om noga. Påför 23 skikt.
Ingen slipning behövs mellan skikten. Innan applicering av Perfection Pro lackfärg måste Perfection Pro Undercoat slipas
med #P400 och rengöras från slipdamm, tex med 600 Wipe Down Solvent (ITA075) eller YTA910. Om den maximal
övermålningstiden överskrids , slipa med 400 papper, vått eller torrt.

Tips Blanda: Blanda noga bas, härdare och aktivator enligt specificerat blandningsförhållande.
Förtunna: Förtunna endast om det är nödvändigt <10% YTA910/YTA920.
Rengöringsmedel: Förtunning 910 (YTA910)
Ventilation och fuktkontroll: Undvik hög luftfuktighet, över 80% relativ fuktighet.
Annat: Perfection Pro Undercoat kan blandas med Perfection Pro lackfärg för ändring av nyans. Båda produkterna
måste först blandas med respektive härdare innan sammanblandning.

Viktig information Används ej under 15°C. Måla inte när det finns risk att det bildas kondens på ytan. Produktens temperatur ska vara min.
15°C och max. 35°C. Omgivande temperatur bör vara minst 5°C och max 35°C. Underlaget bör ligga 3°C över
daggpunkten och max på 35°C.

Kompabilitet/Substrat Lämplig på de flesta material, metaller kräver underliggande primer.

Antal skikt Pensel/Rulle: 23 skikt
Spruta: Påför 3 skikt. Låt torka minst 515 minuter mellan skikten.

Täckförmåga (Teoretisk)  13.1 m²/L (oförtunnad)
Pensel/Rulle:
(Praktisk)  12 m²/L (oförtunnad)
Spruta:
(Praktisk)  10 m²/lt (oförtunnad)

Rekommenderad skikttjocklek 
torrt per skikt

29 mikron torrt med pensel
40 mikron torrt med spruta

Rekommenderad skikttjocklek 
vått per skikt

75 mikron vått med pensel
100 mikron vått med spruta

Applicerings metoder Pensel, Rulle, Sprutning

TRANSPORT, LAGRINGS OCH SÄKERHETSINFORMATION

Lagring ALLMÄNNT: Kontakt med luft och extremt höga temperaturer bör undvikas. För att få så lång lagringstid som möjligt
måste burken vara noggrant försluten och förvaras i temperaturer mellan 530°C och inte i direkt solljus.
TRANSPORTINFORMATION: Produkten bör förvaras i en säkert försluten förpackning under transport och lagring.

Säkerhet ALLMÄNNT: Läs skydd och säkerhetstexten på etiketten går även att få via Båtråd.

DESTRUKTION: Kassera inte burkar och häll inte ut färg i vasken hemma utan för därvid anvisande platser. Bäst är att
låta färgen härda innan den kasseras.
Rester utav denna produkt får inte kasseras bland husållssopor eller på andra ställen utav tillsånd. Kassering av rester
måste ske på av kommunen därvid anvisade platser.

VIKTIG INFORMATION Den information som ges i detta blad är inte fullständig. Såvida det inte gjorts en skriftlig förfrågan över produktens
lämplighet till ett specifikt ändamål används den på egen risk och vi ansvarar inte för resultatet eller ev. skada som
åsamkas av produkten (annat än dödsfall eller skador uppkomna genom försumbarhet). Informationen i detta blad
uppdateras kontinuerligt baserat på den senaste tillgängliga informationen från våra erfarenheter, tester och
utveckling.

Perfection Pro Undercoat
Lackgrundfärg
Högkvalitativ grundfärg
 

 

Ytterligare information får du hos våra återförsäljare eller på www.yachtpaint.com.
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